Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2023 года

  №_60/331-V_

	О досрочном прекращении полномочий  члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 115 Петрова П.Н. в связи с вступлением в силу обвинительного приговора суда

В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании Приговора Алатырского районного суда Чувашской Республики от 13 октября 2023 года,  вступившего в силу 31 октября 2023 года,
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 115 Петрова Петра Никитича, 1956 года рождения, предложенного в состав комиссии Чувашским республиканским отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в связи с вступлением в силу обвинительного приговора суда с 31 октября 2023 года.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова